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OFF Piotrkowska Center połączy się z ul. Piotrkowską – w
środę, 14 czerwca rozpoczęła się rozbiórka ogrodzenia, które
oddzielało popularny kompleks od głównej ulicy miasta.
Demontaż ogrodzenia to początek prac przygotowawczych do
planowanej w tym miejscu inwestycji – wielofunkcyjnego
budynku Fern, który wypełni pierzeję ul. Piotrkowskiej.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=4
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Kolaż stworzony ze: zdjęcia rozbieranego
ogrodzenia przy ul. Piotrkowskiej (po lewej
stronie) i wizualizacji OFF Piotrkowska po
przeprowadzonej inwestycji (po prawej
stronie)

– Wiedząc, że i tak musimy przygotować teren do budowy,
postanowiliśmy to przyśpieszyć i połączyć OFFa z Piotrkowską
na sezon letni. Otwieramy tym samym naszą przestrzeń na
wszystko, co z okazji urodzin Łodzi dziać się będzie na głównej
ulicy miasta  – mówi Maciej Majzner, manager OFF
Piotrkowska. 

Prace potrwają kilka dni i nie utrudnią wejścia na OFF. Po
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uprzątnięciu pozostałości parkanu przy ul. Piotrkowskiej
utworzy się ogólnodostępny plac, na którym zawitać mają
letnie plenerowe imprezy. Będzie funkcjonował do jesieni,
kiedy to prace przygotowawcze do realizacji nowej inwestycji
zostaną wznowione.

OFF Piotrkowska - co
tam powstanie?
Planowany budynek Fern będzie miał 5 kondygnacji, na
których przewidziano lokale na działalność handlowo-
usługową, salony beauty oraz wellness&spa, usługi medyczne,
biura i restaurację (na najwyższym piętrze). Na dachu
powstanie ogólnodostępny taras widokowy  z letnim kinem,
klubem muzycznym i strefą relaksu. W prześwicie bramowym
budynku, od wejścia na OFF, ciągnąć się będzie
„szpilkostrada” – pas gładkiej nawierzchni ułatwiający
wygodne przejście przez kompleks w butach na wysokich
obcasach. Będzie się ciągnął od ul. Piotrkowskiej aż do
wielopoziomowego parkingu dla 226 aut, który w ramach tej
samej inwestycji stanie w głębi OFF Piotrkowska przy ul.
Sienkiewicza.
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